
Logistiikkaoperaattoreiden 
kuljetusvastuuvakuutukset
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö 
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Huolintavastuuvakuutus  
Ahtaus- ja terminaalivastuuvakuutus

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Huolintavastuuvakuutus on tarkoitettu yrityksille, jotka hoitavat toimeksiantajansa tavaran huolintaa, kuljetusta tai varastointia. 
Vakuutus kattaa Pohjoismaisen Speditööriliiton yleisten määräysten (PSYM) mukaista korvausvastuuta.

Ahtaus- ja terminaalivastuuvakuutus on tarkoitettu ahtaus- tai terminaalitoimintaa harjoittaville yrityksille. Vakuutus kattaa 
Satamaoperaattorit Ry:n Yleisten Satamaoperointiehtojen mukaista korvausvastuuta.

 Mitä vakuutus kattaa?
Huolintavastuuvakuutus kattaa vakuutuskirjassa mainituissa 
toiminnoissa toimeksiantajalle aiheutettuja esine- ja 
varallisuusvahinkoja. 

	Vakuutuksesta korvataan enintään PSYM-ehdon osoittama 
rajoitettu vastuumäärä. Kuljetuksen aikainen vastuu 
määräytyy usein kyseistä kuljetusmuotoa koskevien 
säädösten mukaan.  

	Korvaa ylimääräisiä kustannuksia tavaran väärään 
paikkaan lähettämisestä. 

Lisäturvat:

	vastuu alihankkijoiden aiheuttamista vahingoista

	termokuljetuksissa termolaitteen särkymisestä aiheutuvat 
lämpötilavahingot.

Ahtaus- ja terminaalivastuuvakuutus on tarkoitettu 
ahtaus- tai terminaalitoimintaa harjoittaville yrityksille. 
Vakuutus kattaa Satamaoperaattorit Ry:n Yleisten 
Satamaoperointiehtojen mukaista korvausvastuuta.

	Korvauksen enimmäismäärä on Yleisten 
satamaoperointiehtojen mukainen. 

Lisäturva: 

	vastuu alihankkijoiden aiheuttamista vahingoista.

Vakuutusten korvauspiiriin kuuluvan vahingon: 

	oikeudenkäynnin kustannukset

	kohtuulliset vahingon torjumis- ja rajoittamiskustannukset.

Vakuutuskirjaan merkitty vakuutusmäärä on jokaisessa 
vahingossa LähiTapiolan korvausvelvollisuuden yläraja.

 Mitä vakuutus ei kata?
	Rahaa, arvopapereita tai arvo-omaisuutta.

	Tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettua 
vahinkoa.

	Itselle, samaan konserniin kuuluvalle tai alihankkijalle 
aiheutettua vahinkoa.

	Vahinkoa, joka todetaan vasta inventaarion yhteydessä.

	Vahinkoa, kun kuljetusväline tai kuormatila ei ole ollut 
suljettu ja lukittu eivätkä ajonestolaitteet toiminnassa.

	Vahinkoa, kun lasti on jätetty vartioimattomalle alueelle tai 
ilman kuljettajan keskeytymätöntä silmälläpitoa.

	Sakkoa tai viranomaisen takavarikoinnin tai määräyksen 
aiheuttamaa vahinkoa.

	Korvausvelvollisuutta tai vahinkoa, joka johtuu toiselle 
luovutetusta tuotteesta (tuotevastuu).

	Vahinkoa virheellisestä lämpötilasta.

	Vahinkoa kuljetusvälineelle tai muulle kuin käsiteltävälle 
omaisuudelle.

	Vahinkoa kuljetusvälineelle tai omaisuudelle, joka ei ole 
toimeksiannon kohteena.

Huolintavastuuvakuutus ei kata

	PSYM-määräyksiä laajempaa vastuuta eikä kaikkia siinä 
mainittuja toimintoja.

	PSYM:n edellyttämää varastoidun tavaran palo-, 
vesi- ja murtovakuutusta tai vakuuttamisvelvollisuuden 
laiminlyönnistä aiheutuvaa vahinkoa. 

	maantierahdinkuljettajan tiekuljetussopimuslain tai 
CMR-yleissopimuksen mukaista korvausvastuuta eikä 
laivameklaritoimintaa.

Ahtausvastuuvakuutus ei kata Yleisiä 
satamaoperointiehtoja laajempaa vastuuta. 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 Talouspakotteet estävät vakuuttamisen ja korvauksen 

maksamisen.



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityllä voimassaoloalueella. 

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Vakuutussopimusta solmittaessa anna oikeat tiedot vakuutettavasta kohteesta ja 

ilmoita viipymättä, jos niissä tapahtuu oleellisia muutoksia.

• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.

• Noudata kuljetusasiakkaan tai toimeksiantajan ohjeita 

• Tarkasta haltuusi tuleva tavara ja tee varauma puutteista kunkin kuljetusmuodon määräaikojen puitteissa.

• Huolehdi vahingon torjumisesta tai rajoittamisesta vahingon satuttua tai välittömästi uhatessa.

• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus 6 kuukauden kuluessa ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
Vakuutus maksetaan yhdessä erässä viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa 
vakuutuksen myös e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?
Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. 
Korvausvastuun tulee perustua vakuutuskauden aikana sattuneeseen tekoon.

Vakuutus päättyy, kun irtisanot sen. Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa 
vakuutukseksi, esimerkiksi jos jätät vakuutusmaksut maksamatta.

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnastettavalla 
yrityksellä on oikeus irtisanoa vakuutus milloin tahansa vakuutuskauden aikana.
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